duraturam, unde praedicli domini eonsules Rm*
lienses a me et a meis successoribus super dicta

summa pecuniae non debebunt in poslerum impeli

vel aggravari modo aliquali. Iii cuius protes ta-

lionis et fecognitionis testimonium sigillum meum

praesentibns est appensum. Datum anno Dom.

MCCC quinquagesimo seito, octava die Epiphaniae

Doroioi.

CMLXI.
Hermann von Wechelte, Comthur zu Kran-

ckow, und Jacob von Stove, Priesterbru-

der des D. O., verkaufen den dem Orden

in Wismar gehörigen Hof an den Rath
dieser Stadt, den 29. Januar. 1356.

Omnibus, praesenlia visuris et audituris, nos Her-

mannus de Wecbelte, frater ordinis s. Mariae do-

mus Theaton. militum, commendator in Kranckowe

et curiae in Wismer, ac Iacobus de Stoven, presbi-

ter et rectof ecclesiae s. Georgii in Wismer, sa-

lutem in Domino. Tenore praesenlium recogno-

seimus et copstare volumus universis, quod mature

deliberati concordavimus et unanimes facti sumus

cum bonestis et discretis viris, dominis. consulibus

civitatis Wismer, nobis dileclis, super curia no-

slra, intra civitatem eorum siU, et ut inlra suos

limites est comprebensa, quod ipsam eandem curia

m

ipsis anledictis dominis consulibus ac civitati, de

scitu et consensu venerabilis viri, magistri Gos-

wini de Herike per Livoniam, rite ac rationabililer

vendidimus et divisimus, sicut cum omnibus suis

aediäciis iacet curia antedicta , ac omnibus condi-

tionibas et arliculis, proul ipsa curia ad dos et

ordinem nostrum hueusque perlinuit et ipsam di-

noseimur possedisse, et hoc pro qoadringenlis et

viginti marcis Lubicensium argenteorum denario-

rum, de qua pecunia iam nos recognoseimus in

hiis scriplis viginti marcas Lubicensium argenteo-

rum denariorum sublevasse, sed quadriogentac

marcae debent permanere staotes apud eosdem
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dominqs consules, quoadusque aotedictus dominus

Goswinus, magister de Livonia, per procuratores

Tel nuntios suos suam apertam lilteram, suo et

duorum suorum coopraeceptorum sigillis sigilla-

tam, intra civitalem Lubicensem destinaverit, et

ipsis dominis consulibus praescriplis tradita et

praesenlata ibidem fuerit, in qua lillera aperla

bescheden luden, her Nicolauze van Thvsenhmen,

deme deken van Darpede, und her Engelbrect

omnibus suis condilionibus plene raüflcaverit et

approbaverit, cum plena waraudia eiusdem curiae

ipsis dominis consulibus et civiiati praediclis te-

nenda perpetue et servanda,, secundum teuorem

notulae, intra nos ex utraquc parte conceptae. Qua